2022 年 12月 5 日

お客様各位

株式会社東武宇都宮百貨店

栃木市役所店

お詫びと商品回収のお知らせ

【ミニプラ「乾燥さん 保湿力スキンケア下地 カバータイプ」をお買上げのお客様へ】

この度、弊社栃木市役所店ミニプラコーナーにて取り扱っている「乾燥さん 保湿力スキンケア下

地 カバータイプ」におきまして、全成分表示にシリコーン成分の配合表示があるにもかかわらず、

外箱裏面の説明において「シリコーンフリー」との表記が誤って記載されていることが判明いたしま

した。

お買上げいただきましたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

つきましては、当該商品をお買上いただきましたお客様には誠に恐れ入りますが、お手元の商

品をご確認いただき、該当する商品であった場合、下記連絡先までお申し出いただきますようお願

い申し上げます。

多大なご迷惑をお掛けいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このようなことが

発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象商品】

商 品 名 ： 乾燥さん 保湿力スキンケア下地 カバータイプ

J A N ： 4515061013020

販 売 者 ： 株式会社スタイリングライフ・ホールディングス BCLカンパニー

販売価格 ： 1,430円（税込）

内 容 ： シリコーンフリーとの誤った表記

販売期間 ： 2022 年 11 月 16 日 ～ 12 月 3 日

対象商品 ： ロット番号 CJ011、CJ021

【お問合せ】

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス BCLお客様相談室

電話 0120-303-820 受付時間：午前 9 時 30分～午後 5 時 30分まで

※祝祭日・年末年始を除く

株式会社東武宇都宮百貨店 栃木市役所店 ミニプラ 担当 高田・福富・宇賀神

電話 0282-23-2211（代表） 受付時間：午前 10 時～午後 7 時まで

※1月 1日（日）を除く

以上